Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação do Contrato nº 49, publicado no Diário 
Oficial dos Municípios, Edição nº 02274 de 28/04/2025, página 08, do Município de 
Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 

Onde se lê no Extrato de Publicação do Contrato nº 49/2025: 

R$. 4.410,94 (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E DEZ REAIS REAIS E NOVENTA E 
QUATRO CENTAVOS). 

Leia-se:  

R$. 5.032,44 (CINCO MIL, TRINTA E DOIS REAIS E QUARENTA E QUATRO 
CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio - BA, 24 de abril de 2025. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
                                               Responsável pelas Publicações